Сведения 
о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений                 города Енисейска и фактических расходов на оплату их труда
на 01.10.2023 г.
	N 
п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Среднегодовая численность муниципальных служащих, чел. 

	50

	2
	Фактические расходы на оплату труда, с учетом начислений, тыс. руб. 
	42 089,70


	3
	Среднегодовая численность работников муниципальных учреждений, чел.             
                                       
	834


	4
	Фактические расходы на оплату их труда, с учетом начислений, тыс. руб.


	458 677,50



